17-02-2024 23:34:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande transtorno que os moradores estão sofrendo, os mesmos solicitam a construção de ponte
para transposição de curso d'água em via de terra já construída. Tendo em vista que a ponte facilitará o acesso de vans
escolares, escoamento de produção e deslocamento da comunidade local. Evitando um aumento de percurso de 9km a
mais em períodos chuvosos, provocados pelo acréscimo do volume d'água, e evitando também a danificação do curso
d'água e de área de APP.

Moradores da Rua P.A Nova Tangará - Zona Rural, solicitam, a construção de uma ponte na referida via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

P A NOVA TANGARÁ ZONA RURAL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIADUTOS / PONTES / PASSARELAS - AVALIAÇÃO TÉCNICA Nº 38144/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 23:34:42

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total